
Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

 XML  
Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych w Skopaniu
Powiat Tarnobrzeski
ul. 1 Maja 4
39-400 Tarnobrzeg 

      Tarnobrzeg, 12.09.2024 r.
IF.272.16.5.2024
 
 
 
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
                                                                      
 
  
            Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320 z późn. zmianami) Powiat Tarnobrzeski informuje, że dokonano oceny złożonych ofert w trybie podstawowym bez
negocjacji na realizację zadania pn.: „Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych wychowanków placówek
opiekuńczo – wychowawczych w Skopaniu” i uznano za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Frank-Cars Sp. z
o.o. (ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa) za cenę brutto: 229 700,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć
tysięcy siedemset złotych 22/100), z okresem gwarancji mechanicznej: 4 lata, z terminem realizacji zamówienia: 50 dni od
zawarcia umowy. Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskała
najwyższą ilość punktów, oraz jest jedyną ofertą złożoną w wyznaczonym terminie w przedmiotowym postępowaniu (kryteria
oceny: cena brutto: 60%, okres gwarancji mechanicznej: 20%, termin realizacji zamówienia 20%).

W postępowaniu uczestniczyli i otrzymali następujące ilości punktów:
Oferta nr 1
Frank-Cars Sp. z o.o.; ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa
Liczba punktów:
kryterium cena: 60,00            
kryterium okres gwarancji mechanicznej: 20,00                  
kryterium termin realizacji zamówienia: 20,00                                
razem: 100,00

Robert Pędziwiatr
Wicestarosta Tarnobrzeski

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2024-09-12
Publikujący Adrian Kielbowicz - Podinspektor 2024-09-12 10:14

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-5723&amp;printXML=true

